
'441;0004  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.25.01. 

0 Agente de Contratação, em conformidade com  Art.  75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/2021, torna 
público aos interessados o Resultado da Dispensa N° 2025.02.25.01., que tem como objeto 
a prestação de Serviço especializado em consultoria e assessoria jurídica para acompanhamento dos 
Processos Administrativos Disciplinares  (PAD)  em face de funcionários públicos da Secretaria de 
Administração do Município de Irauguba/CE. 

EMPRESAS COM PROPOSTAS ENVIADAS NO SISTEMA E CLASSIFICADAS: 

• YZALLON M. LOPES, inscrita no CNPJ 41.766.364/0001-64, CLASSIFICADA tendo em vista 
que cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, 
regulamentadora das Licitações Públicas. 

• CVD BESSA LTDA, inscrita no CNPJ 40.150.258/0001-99, CLASSIFICADA, tendo em vista 
que cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, 
regulamentadora das Licitações Públicas. 

EMPRESAS COM PESQUISAS DE PREÇOS CLASSIFICADAS: 

✓ RODRIGUES E VIEIRA ADVOCACIA, inscrita no CNPJ: 41.246.138/0001-52, 
CLASSIFICADA, tendo em vista que cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao 
previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

✓ ARTHUR  MENDONCA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ: 
24.389.544/0001-55, CLASSIFICADA, tendo em vista que cumpriu o que dispõe o Termo de 
Referência e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

✓ BONFIM — SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ: 22.503.041/0001-
33, CLASSIFICADA, tendo em vista que cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao 
previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

EMPRESA HABILITADA E COM PROPOSTA MELHOR CLASSIFICADA 

V RODRIGUES E VIEIRA ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 41.246.138/0001-52, tendo em vista que 
cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora 
das Licitações Públicas. 

Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações, situado à Rua  Weimar  Braga, 
n° 507, Centro, lrauguba, nos dias úteis, no horário das 08h0Omin as 12h0Omin e 14h0Omin as 
17h0Omin. 

lrauguba/CE, 14 de março de 2025. 

Adri- ma Mesquita Rodrigues 
Agente de Contratação 

e Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

  

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  

   

‘11.111111111111011. 


	Page 1

